UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Coordenação de Concursos e Exames Vestibulares

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO

IV PROCESSO SELETIVO DA UFMT PARA OS POVOS INDÍGENAS DE MATO GROSSO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL  N.º 002/2008– CEV/UFMT

A Universidade Federal de Mato Grosso, por meio da Coordenação de Concursos e Exames Vestibulares, torna público
o presente Edital, que retifica o subitem 13.1.1 do Edital n.º 002/2008-CEV/UFMT, publicado no DOU em 01 de
agosto de 2008, especificamente em relação à data de matrícula em primeira convocação, que passa a vigorar nos
termos abaixo.

13.1.1. A matrícula em primeira convocação deverá ser efetivada no dia 18 de fevereiro de 2009, na sala do Programa
de Inclusão Indígena/PROIND situada junto à Pró-Reitoria de Ensino de Graduação no Campus de Cuiabá, Bloco
Casarão, no horário das 08:00 às 11:00 horas.

Cuiabá-MT, 16 de fevereiro de 2009.

Professor José Eurico Leitão de Almeida
Coordenador de Concursos e  Exames Vestibulares da UFMT